

Serum na grzybicę paznokci, 10 ml



Nasza cena: 31,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Producent	FA.LANGSTEINER POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

OPIS

Serum na grzybicę paznokci to wyrób medyczny do terapii i ochrony przed grzybicą paznokci. Skuteczna formuła z olejkami z drzewa herbacianego. Precyzyjna aplikacja. Zatrzymuje rozwój grzybów wywołujących grzybicę paznokci. Odpowiedni dla diabetyków

DZIAŁANIE

Serum na grzybicę paznokci służy do leczenia grzybicy paznokci ograniczonej powierzchniowo (onychomykozy) oraz do zapobiegania jej rozprzestrzenianiu się. Poprawia wygląd paznokci, redukuje przebarwienia oraz zapobiega zakażeniom. Działa natychmiast po nałożeniu na chory paznokieć – szybko zatrzymuje rozwój grzybów odpowiadających za grzybicę paznokci. Wnika w strukturę paznokcia, sprzyjając regeneracji zdrowego paznokcia. Pobudza wzrost paznokcia. Serum na grzybicę paznokci zostało wzbogacone o olejek z drzewa herbacianego wspomagający działanie preparatu.

SKŁAD

Składniki: mocznik 30,8; kwas mlekowy; olejek z drzewa herbacianego; glikol propylenowy; wodorotlenek sodu; woda oczyszczona; guma ksantanowa.

SPOSÓB UŻYCIA

Serum na grzybicę paznokci stosuje się na suchy i czysty paznokieć – przed zastosowaniem należy oczyścić paznokieć i zmyć lakier kosmetyczny, aby umożliwić dostęp preparatu do zmienionego chorobowo miejsca. Po nałożeniu preparatu należy odczekać kilka minut aż preparat na paznokciu wyschnie. Aplikator należy stosować jak pisak (delikatnie naciskając tubkę), równomiernie nakładając serum na chory paznokieć. Serum na grzybicę paznokci najlepiej stosować codziennie wieczorem, aż do usunięcia infekcji.

Najlepsze efekty daje stosowanie preparatu aż do odrośnięcia zdrowego paznokcia. Serum na grzybicę paznokci działa miejscowo, dzięki czemu może być stosowane w czasie ciąży i karmienia piersią.

Preparat jest odpowiedni dla diabetyków. Preparat przeznaczony jest do stosowania wyłącznie przez jedną osobę.

OSTRZEŻENIA

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego na paznokciach stóp i dłoni. Unikać kontaktu z oczami, skórą i śluzówką. Nie stosować przy innych schorzeniach stóp. Nie nakładać na uszkodzoną skórę. W przypadku opuchnięcia lub reakcji alergicznej, skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Zakręcić tubkę po użyciu preparatu. Jeżeli po 3 miesiącach leczenia nie nastąpi poprawa, należy skonsultować się z lekarzem w celu omówienia alternatywnego lub dodatkowego leczenia.

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

10 ml

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA

15°C - 25°C

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY

FA.LANGSTEINER

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.